
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CASALMAGGIORE 2 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI 03/04 - 13:31

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.98 689

2 4 102 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10 655

3 2 129 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 589

4 5 142 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.68 500

  6 147 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74 485

2 2 152 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.14 390

3 4 130 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.22 372

4 6 107 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.40 332

  5 173 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 164 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 394

2 4 184 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.40 332

3 2 124 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.74 262

4 5 180 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.84 243

5 6 115 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.98 217

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 137 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.78 475

2 6 121 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.96 432

3 4 114 BROGNARA Giulia 2007 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.08 404

4 3 174 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.18 381

5 2 165 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.64 106



Serie 5 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34 589

2 4 158 NKAIN Nabi Kininla 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.16 385

3 2 168 BONOMO Chiara 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.98 217

  5 151 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 139 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 150 GHEZZI Erica 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.60 290

2 2 170 MOSTI Martina 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.82 247

3 4 148 PEZZANI Maia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12 191

4 3 171 SANGIOVANNI Aurora 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.46 134

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.98 689

2 4 102 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10 655

3 3 136 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34 589

3 2 129 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 589

5 5 142 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.68 500

6 3 116 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74 485

7 5 137 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.78 475

8 6 121 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.96 432

9 4 114 BROGNARA Giulia 2007 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.08 404

10 3 164 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 394

11 2 152 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.14 390

12 4 158 NKAIN Nabi Kininla 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.16 385

13 3 174 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.18 381

14 4 130 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.22 372

15 4 184 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.40 332

15 6 107 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.40 332

17 5 150 GHEZZI Erica 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.60 290

18 2 124 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.74 262

19 2 170 MOSTI Martina 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.82 247

20 5 180 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.84 243

21 2 168 BONOMO Chiara 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.98 217



21 6 115 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.98 217
23 4 148 PEZZANI Maia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12 191

24 3 171 SANGIOVANNI Aurora 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.46 134

25 2 165 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.64 106

  6 139 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 151 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 147 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 173 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:52.78 346

2 5 TOETTI Giorgia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:16.98 147

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.48 521

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

2 187 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

3 155 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.35 658



1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

4 144 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

5 120 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1.20                                                          

  XXX                                                          

  146 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

                                                           

                                                           

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14 604

1°: 8.67  2°: 8.81  3°: 9.14    4°: 8.89             

2 110 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.97 580

1°: 8.56  2°: X  3°: 8.80    4°: 8.97             

3 153 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.70 541

1°: 8.70  2°: 8.09  3°: X    4°: X             

  188 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44 687

1°: 9.44  2°: 9.42  3°: 9.29    4°: 9.14             

2 101 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.26 460

1°: 7.26  2°: 6.73  3°: 6.94    4°: 6.70             

3 183 NKAIN Nabi Kininla 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.52 381

1°: X  2°: X  3°: 6.52    4°: 6.24             

4 181 PEZZANI Maia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.84 306
1°: 5.80  2°: 4.25  3°: 5.84    4°: 5.63             



Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29.91 668

1°: X  2°: 28.45  3°: 29.91    4°: 24.18             

2 111 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.93 522

1°: X  2°: 10.86  3°: 21.25    4°: 22.93             

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.16 594

2 4 143 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.02 340

3 6 166 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.04 335

4 2 117 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 251

  5 126 FAIOLI Matteo Emanuele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 138 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62 197

2 3 186 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 180

3 2 177 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.92 135

4 4 154 DAMIANI Daniele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 112

5 5 105 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52 32

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 167 GHIDINI Samuele 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.98 124

2 5 162 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.78  

3 4 176 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.04  

  2 104 SALANI Leonardo 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.16 594

2 4 143 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.02 340

3 6 166 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.04 335

4 2 117 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 251

5 6 138 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62 197

6 3 186 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 180

7 2 177 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.92 135

8 3 167 GHIDINI Samuele 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.98 124

9 4 154 DAMIANI Daniele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 112

10 5 105 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52 32

11 5 162 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.78  

12 4 176 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.04  

  5 126 FAIOLI Matteo Emanuele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 104 SALANI Leonardo 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MARINONI Filippo 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:30.56 204

2 10 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:32.42 185

3 9 SOLIMEI Aurelio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:46.30 58

4 6 SIROCCHI Pietro 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:51.44 18

5 11 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:55.80  

6 7 DEPETRI Francesco 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:00.00  

7 12 FERRARI Matteo 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:53.48  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 43.58 711

2 4 179 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.06 314



  3 163 FAIOLI Matteo Emanuele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.40 446

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  -   XO   XO   XXO   XXX                                                  

2 125 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.35 398

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 ASSANDRI Denis 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42 553

1°: 8.92  2°: 8.43  3°: 8.02    4°: 10.42             

2 135 SANNI Elia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18 459

1°: 9.18  2°: 8.92  3°: 8.96    4°: 8.44             

3 108 DAMIANI Daniele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22 308

1°: 7.22  2°: X  3°: 6.46    4°: X             

4 100 SOLIMEI Aurelio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.76 273

1°: 6.43  2°: 6.76  3°: X    4°: 6.48             

5 128 FERRARI Matteo 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.43 168

1°: 5.11  2°: 5.34  3°: 5.43    4°: 5.15             

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 ASSANDRI Denis 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.87 517
1°: 23.24  2°: 23.07  3°: 26.87    4°: 25.48             



2 106 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.13 503

1°: X  2°: 26.13  3°: X    4°: 19.20             

3 172 SANNI Elia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 23.69 452

1°: 20.34  2°: 21.72  3°: X    4°: 23.69             

4 159 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.46 315

1°: X  2°: 15.32  3°: X    4°: 17.46             

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62 537

2 4 315 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.70 522

3 5 329 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 446

4 6 304 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.32 405

5 2 301 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36 398

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 327 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64 534

2 3 325 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.90 484

3 6 324 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

4 4 305 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.18 431

5 2 302 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26 417

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 330 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38 584

2 4 334 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.70 522

3 3 322 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 358

  2 312 CARBONARI Annachiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  6 316 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 300 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.10 446

2 4 331 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.22 424



3 5 328 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.28 413
4 6 310 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30 409

5 3 313 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34 221

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 311 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48 564

2 6 306 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.80 503

3 4 303 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

4 2 320 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.54 365

5 3 333 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 358

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 330 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38 584

2 5 311 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48 564

3 3 319 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62 537

4 5 327 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64 534

5 4 334 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.70 522

5 4 315 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.70 522

7 6 306 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.80 503

8 3 325 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.90 484

9 2 300 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.10 446

9 5 329 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 446

11 6 324 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

11 4 303 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

13 4 305 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.18 431

14 4 331 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.22 424

15 2 302 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26 417

16 5 328 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.28 413

17 6 310 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30 409

18 6 304 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.32 405

19 2 301 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36 398

20 2 320 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.54 365

21 3 322 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 358

21 3 333 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 358

23 3 313 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34 221

  2 312 CARBONARI Annachiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  6 316 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  



600m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:04.78 490

2 148 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.28 362

3 159 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.50 342

4 13 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:16.90 288

5 156 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.78 259

6 150 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:20.80 229

7 164 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:22.16 208

8 141 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:22.82 199

9 138 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:27.16 137

10 162 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:28.64 117

11 14 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:29.88 100

12 151 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:36.40 16

  165 CARBONARI Annachiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:55.18 667

2 161 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:03.62 510

3 149 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:15.58 309

4 160 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.60 262

5 152 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:27.54 132

6 155 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:29.08 111

7 158 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:30.78 88

8 140 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:32.86 61

9 153 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:50.82  

10 137 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:53.96  

11 163 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:57.36  

  154 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:55.18 667

2 161 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:03.62 510

3 157 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:04.78 490



4 148 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.28 362

5 159 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.50 342

6 149 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:15.58 309

7 13 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:16.90 288

8 160 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.60 262

9 156 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.78 259

10 150 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:20.80 229

11 164 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:22.16 208

12 141 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:22.82 199

13 138 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:27.16 137

14 152 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:27.54 132

15 162 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:28.64 117

16 155 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:29.08 111

17 14 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:29.88 100

18 158 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:30.78 88

19 140 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:32.86 61

20 151 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:36.40 16

21 153 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:50.82  

22 137 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:53.96  

23 163 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:57.36  

  165 CARBONARI Annachiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  154 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 324 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.62 532

1°: 3.19  2°: 3.24  3°: 3.62                    

2 306 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.60 527

1°: 3.42  2°: 3.60  3°: 3.59                    

3 327 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.34  3°: X                    

4 300 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.41 482

1°: X  2°: 3.41  3°: X                    

5 319 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.16  3°: 2.36                    



6 334 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.38 475

1°: 3.38  2°: X  3°: 3.22                    

7 328 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.32 461

1°: 3.32  2°: 3.01  3°: X                    

8 325 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.29 454

1°: X  2°: 3.26  3°: 3.29                    

9 315 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.28 451

1°: 3.28  2°: 2.98  3°: 3.19                    

10 305 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.25 444

1°: 3.19  2°: 3.25  3°: 3.21                    

11 330 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.11 411

1°: 2.92  2°: 2.72  3°: 3.11                    

12 329 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.01 388

1°: 2.95  2°: 3.00  3°: 3.01                    

13 320 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.99 383

1°: 2.99  2°: 2.66  3°: 2.92                    

14 303 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.99 383

1°: 2.87  2°: 2.99  3°: 2.86                    

15 331 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.98 381

1°: 2.95  2°: 2.98  3°: 2.82                    

16 311 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.97 379

1°: 2.97  2°: 2.79  3°: 2.67                    

17 310 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.95 374

1°: 2.34  2°: 2.61  3°: 2.95                    

18 304 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.89 360

1°: 2.89  2°: 2.49  3°: 2.87                    

19 301 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.79 337

1°: 2.79  2°: 2.69  3°: 2.72                    

20 313 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.75 328

1°: 2.50  2°: 2.75  3°: 2.69                    

21 322 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.68 312

1°: 2.54  2°: 2.68  3°: 2.37                    

22 302 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.67 310

1°: 2.67  2°: 2.60  3°: 2.55                    

23 333 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.36 240

1°: 2.24  2°: 2.35  3°: 2.36                    

  312 CARBONARI Annachiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  316 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  



Peso Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04 462

1°: 8.04  2°: 7.72  3°: 7.85                    

2 325 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.17 386

1°: 7.03  2°: 6.97  3°: 7.17                    

3 300 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.13 383

1°: 6.43  2°: 6.48  3°: 7.13                    

4 328 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.11 381

1°: 7.02  2°: 6.78  3°: 7.11                    

5 330 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.89 361

1°: 6.89  2°: 5.93  3°: 6.50                    

6 327 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.41 318

1°: 5.81  2°: 5.95  3°: 6.41                    

7 334 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.16 296

1°: 6.01  2°: 5.64  3°: 6.16                    

8 304 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.10 290

1°: 6.10  2°: 6.06  3°: 5.75                    

9 329 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.06 287

1°: 5.79  2°: 6.06  3°: 5.73                    

10 319 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.97 279

1°: 5.57  2°: 5.30  3°: 5.97                    

11 302 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.95 277

1°: 5.95  2°: 5.21  3°: 5.10                    

12 301 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.89 271

1°: 5.25  2°: X  3°: 5.89                    

13 306 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.76 259

1°: 5.69  2°: 5.76  3°: 5.66                    

14 324 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.72 256

1°: 5.72  2°: 5.55  3°: 5.65                    

15 313 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.71 255

1°: 5.61  2°: 5.71  3°: X                    

16 303 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.69 253

1°: 4.74  2°: 5.69  3°: 5.40                    

17 331 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.45 231



1°: 5.45  2°: 4.64  3°: 5.16                    

18 320 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.37 224

1°: 5.37  2°: X  3°: X                    

19 322 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.17 205

1°: 4.51  2°: 5.17  3°: X                    

20 310 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.99 189

1°: 4.71  2°: 4.99  3°: 4.02                    

21 333 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.83 174

1°: 4.75  2°: 4.50  3°: 4.83                    

22 305 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.54 147

1°: 4.54  2°: X  3°: 3.59                    

23 311 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.19 114

1°: 4.19  2°: X  3°: 3.92                    

  312 CARBONARI Annachiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  316 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 317 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 327

2 4 311 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.60 281

3 2 331 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.02 195

4 3 335 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26 152

5 6 306 BUSANI Riccardo 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36 135

6 1 302 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.96 49

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 334 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.04 191

2 2 320 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 173

3 6 310 SCARONI Davide 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.22 20

4 4 328 CASSETTA Mario 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 5

5 5 305 MANGONI Riccardo 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.78  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 317 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 327

2 4 311 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.60 281

3 2 331 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.02 195

4 3 334 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.04 191

5 2 320 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 173

6 3 335 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26 152

7 6 306 BUSANI Riccardo 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36 135

8 1 302 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.96 49

9 6 310 SCARONI Davide 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.22 20

10 4 328 CASSETTA Mario 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 5

11 5 305 MANGONI Riccardo 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.78  

600m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:52.54 421

2 175 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.06 157

3 174 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.42 151

4 192 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.36 66

5 191 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:14.72 37

6 167 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:14.78 36

7 166 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.38  

8 181 BUSANI Riccardo 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:32.88  

9 168 SCARONI Davide 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:26.90  

10 173 MANGONI Riccardo 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:35.16  

  193 CASSETTA Mario 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.23 580

1°: 4.23  2°: 3.82  3°: 3.60                    

2 317 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.74 475
1°: 3.68  2°: X  3°: 3.74                    



3 331 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.59 444

1°: 3.56  2°: 3.29  3°: 3.59                    

4 334 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.39 402

1°: 3.14  2°: 3.18  3°: 3.39                    

5 320 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.31 385

1°: 3.31  2°: 2.97  3°: 3.10                    

6 335 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.16 355

1°: 3.16  2°: 2.98  3°: 3.08                    

7 306 BUSANI Riccardo 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.09 340

1°: 2.14  2°: 2.92  3°: 3.09                    

8 302 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.86 294

1°: X  2°: 2.74  3°: 2.86                    

9 310 SCARONI Davide 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.72 266

1°: 2.12  2°: 2.72  3°: 2.39                    

10 328 CASSETTA Mario 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.54 230

1°: X  2°: 2.37  3°: 2.54                    

11 305 MANGONI Riccardo 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.87 100

1°: X  2°: 1.87  3°: X                    

Peso Kg 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 317 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66 334

1°: 7.40  2°: 7.66  3°: 6.97                    

2 311 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.14 293

1°: 6.25  2°: 6.60  3°: 7.14                    

3 335 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.00 282

1°: 7.00  2°: 6.27  3°: 5.88                    

4 331 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.77 263

1°: 6.60  2°: 6.09  3°: 6.77                    

5 328 CASSETTA Mario 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.41 235

1°: 5.58  2°: 5.63  3°: 6.41                    

6 320 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.27 224

1°: X  2°: 5.41  3°: 6.27                    

7 334 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.24 221
1°: 5.78  2°: 6.24  3°: 5.70                    



8 302 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.95 198

1°: 5.95  2°: 5.35  3°: 5.91                    

9 310 SCARONI Davide 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.87 192

1°: 5.87  2°: 5.62  3°: 5.38                    

10 305 MANGONI Riccardo 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.27 143

1°: 4.60  2°: 5.27  3°: 4.48                    

11 306 BUSANI Riccardo 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.86 110

1°: 4.26  2°: X  3°: 4.86                    

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 139 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1956  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.80 / 503 1:55.18 / 667 3.60 / 527 5.76 / 259

2 157 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1925  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.70 / 522 2:04.78 / 490 3.28 / 451 8.04 / 462

3 161 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1866  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 584 2:03.62 / 510 3.11 / 411 6.89 / 361

4 159 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1666  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.90 / 484 2:13.50 / 342 3.29 / 454 7.17 / 386

5 13 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1581  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.70 / 522 2:16.90 / 288 3.38 / 475 6.16 / 296

6 141 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1535  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.64 / 534 2:22.82 / 199 3.42 / 484 6.41 / 318

7 150 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1525  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.62 / 537 2:20.80 / 229 3.40 / 480 5.97 / 279

8 155 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1422  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.10 / 446 2:29.08 / 111 3.41 / 482 7.13 / 383

9 148 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1417  



60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.32 / 405 2:12.28 / 362 2.89 / 360 6.10 / 290

10 138 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1368  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.12 / 443 2:27.16 / 137 3.62 / 532 5.72 / 256

11 149 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1345  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.22 / 424 2:15.58 / 309 2.98 / 381 5.45 / 231

12 158 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1343  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.28 / 413 2:30.78 / 88 3.32 / 461 7.11 / 381

13 164 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1329  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.10 / 446 2:22.16 / 208 3.01 / 388 6.06 / 287

14 156 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1281  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.18 / 431 2:18.78 / 259 3.25 / 444 4.54 / 147

15 160 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1234  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.54 / 365 2:18.60 / 262 2.99 / 383 5.37 / 224

16 152 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1189  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.48 / 564 2:27.54 / 132 2.97 / 379 4.19 / 114

17 140 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1140  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.12 / 443 2:32.86 / 61 2.99 / 383 5.69 / 253

18 14 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1106  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.36 / 398 2:29.88 / 100 2.79 / 337 5.89 / 271

19 151 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1020  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.26 / 417 2:36.40 / 16 2.67 / 310 5.95 / 277

20 162 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 992  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.58 / 358 2:28.64 / 117 2.68 / 312 5.17 / 205

21 153 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 972  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.30 / 409 2:50.82 / 0 2.95 / 374 4.99 / 189

22 137 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 804  



60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.34 / 221 2:53.96 / 0 2.75 / 328 5.71 / 255

23 163 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 772  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.58 / 358 2:57.36 / 0 2.36 / 240 4.83 / 174

TETRATHLON RAGAZZI

Classifica Finale CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 177 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1557  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.40 / 327 1:52.54 / 421 3.74 / 475 7.66 / 334

2 174 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1305  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.60 / 281 2:06.42 / 151 4.23 / 580 7.14 / 293

3 175 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1059  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.02 / 195 2:06.06 / 157 3.59 / 444 6.77 / 263

4 167 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 850  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.04 / 191 2:14.78 / 36 3.39 / 402 6.24 / 221

5 192 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 848  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.14 / 173 2:12.36 / 66 3.31 / 385 6.27 / 224

6 191 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 826  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.26 / 152 2:14.72 / 37 3.16 / 355 7.00 / 282

7 181 BUSANI Riccardo 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 585  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.36 / 135 2:32.88 / 0 3.09 / 340 4.86 / 110

8 166 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 541  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.96 / 49 2:31.38 / 0 2.86 / 294 5.95 / 198

9 168 SCARONI Davide 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 478  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.22 / 20 3:26.90 / 0 2.72 / 266 5.87 / 192

10 173 MANGONI Riccardo 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 243  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000



12.78 / 0 3:35.16 / 0 1.87 / 100 5.27 / 143

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


